
Uchwała Nr  1261 /05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  30 listopada  2005 r. 
 

w sprawie udzielenia  pomocy finansowej ze środków PFRON  na realizację zadań 
samorządu Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  z późn. 
zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 4   i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zakładom pracy chronionej pomocy finansowej ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 125, 
poz. 1161 z  późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w 
sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy de minimis w formie jednorazowej 
pożyczki przedsiębiorcom prowadzącym zakłady pracy chronionej (Dz. U. Nr 98, poz. 990)  -  
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Przyznaje się jednorazową pożyczkę w celu ochrony istniejących miejsc pracy osób 
niepełnosprawnych Panu Jackowi Piaseckiemu prowadzącemu Zakład Pracy Chronionej � 
Zakład Handlowo - Usługowy w Kołaczkowicach,  w wysokości 150 000 zł. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Wicemarszałek Województwa  
   
       Józef Kwiecień 

 
 


